
T-2

T-3

T-4

T-1-1

T-1-2

中島漁港

点  名 X座標 Y座標

標　高

那L-0K8 106480.406 110827.081 2.661

那L-0K2 105827.109 110500.444 2.551

那L0K0 105694.688 110349.474 3.773
T-1 106481.062 110823.183 2.645

T-2 106089.722 110488.250 5.345

T-3 106012.990 110448.302 3.218

T-4 105940.587 110391.981 3.344

T-5 105845.506 110283.258 3.323

T-6 105842.760 109929.640 1.905

T-7 105690.201 109884.404 1.714

T-8 105693.007 110353.098 3.751
T-9 105778.686 110453.843 2.565

T-10 106140.582 110695.474 3.134

T-1-1 106547.595 110679.382 2.879

T-1-2 106492.684 110658.068 2.969

T-1-3 106436.455 110806.280 2.732

T P D L

座標系：4系　世界測地系

潮位観測点 105905.873 110104.885 1.682

3.639

3.529

4.751
3.623

6.323

4.196

4.322

4.301

2.883

2.692

4.729
3.543

4.112

3.857

3.947

3.710

2.660

距離標杭・基準点他　一覧表　

TPとDLとの関係は、TP 0.000→DL +0.978である

防砂堤開口部

樋門

土砂撤去　V=2700m3

運
搬
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12
0m

1:3
.0

阿 南 市 那 賀 川 町 み ど り 台 地 先

中 島 港 海 岸

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南〉
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Ｒ１阿土　中島港海岸　阿南・那賀川
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5
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港湾土砂除去業務
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